INDICAÇÃO No. 2076/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar à Guarda Municipal que intensifique o policiamento no bairro Jardim Nova Palmares II.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes e comerciantes que dificilmente vê alguma viatura da GM ou PM passando pelo bairro. A proprietária de um pequeno comércio na Rua Dezessete, inclusive, reclamou que já fora assaltada diversas vezes.
Valinhos, 28 de julho de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador